
CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE DEL COMUNE DI 

MONFALCONE 

Bando di gara - CIG: 6067474DED CUP: E47E09000030002 

I.1)  Consorzio per lo Sviluppo Industriale del Comune di Monfalcone Via 

Bologna n. 1 (Monfalcone). Tel: 0481/495411 – Fax: 0481/495412. PEC: 

csim@postecert.it; www.csim.it 

II.1.5) Oggetto: esecuzione lavori di adeguamento, rinnovamento e 

potenziamento e dei macchinari per la movimentazione merci/carri e 

dell’armamento ferroviario (op.160). Categoria: OS 29; Classifica: III 

 II.2.1) valore dell’appalto: € 695.000,00, di cui € 15.000,00 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso.  

II.3) Termine di esecuzione: mesi 18 decorrenti dalla data del verbale di 

consegna lavori. 

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste:  L’offerta dei concorrenti deve essere 

corredata, a pena di esclusione, da cauzione provvisoria come previsto 

dall’art. 75 del D.Lgs. 12.04.2006 n.163.   

IV.1.1) Procedura: aperta.  

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso  



IV.3.4) Termine ricezione offerte: 24/02/2015 ore 13.00;  

IV.3.8) Apertura offerte: 24/02/2015 ore 15.00 

VI.3) Per quanto ivi non indicato si rinvia alla documentazione integrale di 

gara disponibile su: www.csim.it  

VI.4) Tutte le controversie derivanti da contratto sono deferite alla 

competenza dell’Autorità giudiziaria del Foro competente di Gorizia, con 

esclusione di qualsiasi altro foro. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott. Giampaolo Fontana 

http://www.csim.it/

